РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 56 от 28.11.2017 года «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Треневское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов      		                                          6 марта 2018 года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, а также в целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории Треневского сельского поселения, Собрание депутатов Треневского сельского поселения
                                                            РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 56 от 28.11.2017 года «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Треневское сельское поселение» следующие изменения:
В подпункте 4.1.16 пункта 4.1 слова «суток» заменить словами «месяца».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального      опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Треневского сельского поселения                                              В.Ф.Гончаров

п. Долотинка
06.03.2018 г.
№ 74

1